
MAGAZINES WITH PASSION

weekly newsletter   3. JUl 2009. No. 38



Čitanost magazina u Srbiji - 12 najvećih izdavača (SMMRI)
JaNUaR  ‘05 - MaJ ’09.



Portal SVET.RS rekordno posećen!

Trend ranga prema dnevnom saobraćaju na sajtu 

Najčitaniji srpski i regionalni showbiz 
portal www.svet.rs oborio je prošle 
nedelje sve sopstvene rekorde u 
posećenosti premašivši brojku od 
30.000 ulazaka na sajt dnevno.
Samo u toku protekle nedelje (18. 
6. - 24. 6.) posetioci su pregledali 
čak 1.101.391 strana uz prosečno 
vreme zadržavanja na portalu od 
celih 7 minuta i 15 sekundi (Google 
analitics).
 
Prema sajtu alexa.com (http://www.
alexa.com/siteinfo/svet.rs i www.
alexa-rs.com) portal svet.rs zauzima 

19. mesto među portalima na 
srpskom jeziku u celom svetu i prvo 
mesto kada je reč o portalima na 
srpskom jeziku koji se bave zabavom i 
showbiz temama.
 
Ženski lifestyle portal 
lEPOTaiZDRaVlJE.RS koji je naša 
kompanija pokrenula u sklopu Future 
Media, zajedničke firme sa McCann 
Erickson PR, takođe beleži stalni rast 
posećenosti i za protekle dve nedelje 
popeo se sa 177. na 135. mesto među 
sajtovima na srpskom jeziku. 



“SVET” najtiražniji nedeljnik u Makedoniji!!!
Makedonsko izdanje tabloidnog 
magazina “Svet” koji prati dešavanja 
u životu i karijeri svih značajnijih 
javnih ličnosti iz različitih oblasti 
(estrada, televizija, gluma, 
sport, novinarstvo, voditeljstvo, 
manekenstvo...) sa prostora bivše 
Jugoslavije i, naravno, sa prostora 
Makedonije, i dalje je najtiražnije i 
najčitanije štivo u ovoj republici. 

U poslednje dve godine štampa se 
ćirilicom a istraživanja o čitanosti i 
prodaji makedonskog “Sveta” uradila 
je “Strategic marketing&media 
research” agencija u čijoj se 
priloženoj tabeli iz meseca maja 
2009. jasno vidi da je “Svet” 
najtiražniji magazin u Makedoniji 
a da su daleko iza njega ostala 
sva druga nedeljna izdanja. Inače, 
makedonski “Svet” podjednako čitaju 

i muškarci i žene u životnoj dobi 
između 20 i 55 godina. 

Ohrabrena uspehom, ekipa 
makedonskog “Sveta”, čiji je osnivač 
“Kolor-medija”, priprema veliku 
rođendansku zabavu nadomak 
Skoplja početkom jula meseca, na 
kojoj će proslaviti 200. broj “Sveta” 
i osmu godišnjicu izlaženja ovog 
selebriti magazina u Makedoniji.
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Opremate ili renovirate svoj životni prostor? Bravacasa će vam 
pomoći prilikom sređivanja dnevnog boravka, prostorije u kojoj 
provodite najviše vremena i u koju primate prijatelje. Predstaviće 
vam modularni nameštaj - police, komode, regale... Sigurni smo da 
ćete među ponuđenim komadima pronaći nešto što će odgovarati 
vašem ukusu i prostoriji kojoj je namenjeno.
Ukoliko ste odlučili da uredite dečju sobu, pogledajte šta se nudi u 
salonima nameštaja. Nameštaj veselih boja i nesvakidašnjeg dizajna 
ulepšaće prostor namenjen najmlađima.

Renoviranje kupatila neće predstavljati napor kada pred sobom 
imate “vodič za kupovinu” koji će vam omogućiti da izaberete 
sanitarije po svojoj želji.
Ako ste uvoznik, distributer, generalni zastupnik ili proizvođač 
nameštaja, sanitarija, podnih obloga... pronađite najlakši put do 
potrošača i predstavite im svoje proizvode u Bravacasi 
 - najtiražnijem časopisu koji se bavi uređenjem enterijera.

Budite i vi član Bravacasa tima.
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Zbogom salce, dobro nam došao bikini
Uplatili ste letovanje u poslednjem trenutku 
i nemate mnogo vremena da smršate i da 
zategnete mišiće? l&Z vam predlaže vežbe koje 
“ciljaju” baš VaŠE problematične zone

Siguran put do glatke kože
Top-preparati i metode za depilaciju kod kuće

Muke na plaži
Duda se priprema za letovanje. Naravno, prvo 
mora da kupi novi kupaći. Jao! Jedan pogled u 
ogledalo i - njeno samopouzdanje potpuno je 
uništeno!

Živite li u punoj brzini?
Radite li sve u jednom dahu i najbrže što možete 
- ili više volite da usporite? l&Z vam pomaže da 
pronađete pravi tempo za različite aktivnosti 

Budite deo  l&Z tima!



U septembarsko-oktobarskom broju 
posebnu pažnju posvetićemo nezi 
kose posle letnjeg perioda, pa ćemo 
predstaviti mnoštvo preparata koji 
regenerišu i hidriraju kosu oštećenu 
spoljašnjim uticajima.

Ako se bavite distribucijom ili 
prodajom frizerske kozmetike, 
predstavite se i vi na stranicama našeg 
magazina. Kao i u svakom broju, 
čitateljkama donosimo mnogo novih 
predloga frizura za sve dužine i tipove 
kose, predlažemo im poznate ličnosti 
koje bi mogle da im posluže kao 
hair inspiracija i predstavljamo hair 
trendove sa svetske modne scene. 

Upoznajemo ih i sa salonima u kojima 
mogu da dobiju vrhunsku uslugu 
proverenih stručnjaka. Ukoliko ste 
vlasnik frizerskog salona, ove stranice 
pravo su mesto da nam se predstavite.

Novi broj časopisa “Moja kosa” 
je u pripremi!
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RaDOST ŽIVOTa

Najpopularniji trend magazin JOY u avgustovskom iz-
danju predstavlja SHOPPING IZ SNOVa: Budite spremni 
za veliku trku čiji su cilj trendy odevni predmeti po 
pristupačnim cenama. Predstavljamo vam NEW KHaKI, 
CaSUal & GlaMUR MODU Za MalO NOVCa, kao i 
aktuelne "must have" predloge.

Svi se radujemo putovanju na azurnoplavo more i 
odmoru na divnim peščanim plažama. U koferima, 
naravno, nosimo odgovarajuću garderobu u BlISTa-
VIM aQUa TONOVIMa ili ROMaNTIČNOJ BElOJ boji. 
Izaberite svog favorita i zablistajte na plaži. Posle 
velikih priprema zabava u vidu non-stop flerta može da 
počne. 

Pošto ste SaVRŠENa ZaVODNICa, vaše je pravo da 
birate. Pokazaćemo čitateljkama trikove pomoću kojih 
mogu da osvoje (i zadrže) svakog muškarca.

I za kraj: Pod naslovom "aFRIČKI SaN", pripadnice 
nežnijeg pola uživaće u opširnom BEaUTY-VODIČU 
- aktuelnom safari stajlingu daće svoj lični pečat 
pomoću šminke u nijansama braon, zelene i zlatne. 
Bilo koja kombinacija ovih boja pristaje svakom tenu, a 
predstavljamo osam varijanti i to na jednom mestu... u 
magazinu JOY!



Septembarsko-oktobarski broj posvećen je 
modnim trendovima koje nam donosi jesen. 
U modnim editorijalima i drugim stalnim 
rubrikama predstavićemo garderobu koja će 
ove jeseni biti najtraženija u našim buticima. 

Ako ste kreator ili se vaša kuća bavi 
prodajom odeće, nemojte propustiti da 
se predstavite u našem magazinu. Pošto 
stajling žene nije kompletan bez dobrog 
nakita i efektnih asesoara, “L’Officiel” u 
svakom broju određene stranice posvećuje 
ovim detaljima. 

Pored toga, bavimo se i lepotom, pa 
predstavljamo novitete sa tržišta kozmetike 
i parfema. Ukoliko se bavite proizvodnjom 
i distribucijom dekorativne ili kozmetike za 
negu i parfema, stranice našeg magazina 
posvećene lepoti - pravo su mesto za vas. 

U pripremi je novi broj 
magazina “L’Officiel”!
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Najtiražniji teen časopis BRaVO u novom broju 
donosi: 
 
Michael Jackson: BRaVO ti otkriva skandalozne detalje u vezi sa 
njegovom smrću ...

Harry Potter: Vraćaju se Harry i ekipa najčuvenije škole za magiju. 
su se vratili. BRaVO ti predstavlja detalje iz nastavka čuvenog 
serijala ”Harry Potter i polukrvni princ”. Otkrij o čemu se radi u 
filmu...

Mary Kate Olsen i Vanessa Hudgins postale su najbolje drugarice! 
Da li će opstati dobrica Vanessa? Ili će sad i ona postati anoreksična 
kraljica skandala?

Holivudski flertovi: Burno je u Holivudu ovih dana, na pomolu 
su neke čudne ljubavi. Selena Gomez & Taylor lautner, Miley 
opet izlazi sa ex momkom Nickom Jonasom, Rihanna flertuje sa 
basketašima, Demi lovato se muva sa Traceom Cyrusom...

Saznaj šta rade: Kristen Steward, lady Gaga, Taylor Swift, Jamie 
lynn Spears, Fergie...

Plus: Cool posteri, let’s talk, horoskop, testovi...
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 Zaštitite dete od uboda insekata, sunčanice i •	
toplotnog udara. Na vreme preduzmite potrebne 
mere i lepo se provedite boraveći na otvorenom.

Putujte sa detetom bez stresa i nervoze! Šta sve •	
treba da spakujete i kako da hranite i zabavite 
dete tokom putovanja automobilom. Kakvo 
sedište treba da odaberete da bi mališanu bilo 
udobno i koje sitnice ne smete da zaboravite...

Šta kada dete teško kaki? Najuspešnije metode •	
lečenja zatvora u tom uzrastu, saveti stručnjaka i 
iskustva majki.

Najbolji saveti trudnicama kako da se bore protiv •	
jutarnje mučnine. Isprobajte prirodna sredstva 
koja suzbijaju mučninu i podižu nivo energije 
budućih majki.

aromaterapija za trudnice. Uvešćemo vas u svet •	
eteričnih ulja čija je primena bezbedna tokom 
trudnoće. Osetite čari masaže i drugih metoda 
kojima se uspešno otklanjaju trudničke tegobe.


